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Sinussako kulttuurin 
muutosvoima?

Vuoden kestävä täsmätutkinto kulttuurituotannon 
ammattilaisille valtakunnallisessa yhteishaussa 
1. 3. –16. 4. 2010

Kulttuurituottaja (ylempi AMK) ) -tutkinto 60 op



Ammattilaisesta asiantuntijaksi
Koulutuksen aikana kehität itsesi ohella kulttuurituotannon 
kenttää. Painotamme proaktiivisuutta, mikä edellyttää sinulta 
kiinnostusta tulevaisuuden tekemiseen. Opintosisältöjä kyt-
ketään opiskelijoiden työyhteisöihin ja niiden tarvitsemaan 
tutkimus- ja kehitystyöhön. Keskeisen osan opinnoista muo-
dostaa opinnäytetyö, jossa opiskelija kehittää oman työpaik-
kansa tai toimialansa kannalta ajankohtaiseksi arvioimiaan 
osa-alueita ja luo uusia toimintamalleja. Tätä kautta koulutus 
rakentaa kulttuurituotannon kenttää. 
    
Tehokkaasti tavoitteisiin
Tutkinnon laajuus on 60 opintopistettä ja se suoritetaan yh-
den lukuvuoden aikana. Opiskelija rakentaa henkilökohtai-
sen opintosuunnitelman omien uratavoitteidensa pohjalta. 
Opinnot koostuvat kolmesta kokonaisuudesta: oman asian-
tuntijuuden vahvistamisesta, asiantuntijana kehittymisestä 
ja asiantuntijaprofiilin syventämisestä. Tutkinto toteutetaan 
monimuotokoulutuksena ja siihen sisältyy 2-3 lähiopetuspäi-
vää kuukaudessa Helsingissä. 
Koska opinnot käynnistyvät heti syyskuussa, tulee hakijan 
esitellä kehittämistehtävänsä jo hakuvaiheessa. 

Muutos alkaa tästä !

Kulttuurituottaja (ylempi AMK) 
Kulttuurituottaja (ylempi AMK)  -koulutukseen valitaan kak-
sikymmentä kulttuurituotannon ammattilaista. Koulutus 
johtaa ylempään korkeakoulututkintoon  ja sen toteuttavat 
Humanistinen ammattikorkeakoulu (HUMAK) ja Metropolia 
Ammattikorkeakoulu yhdessä. Sekä HUMAK että Metropolia 
ovat kouluttaneet kulttuurituotannon ammattilaisia yli kym-
menen vuoden ajan niin julkishallinnon, yksityissektorin kuin 
järjestökentänkin tehtäviin.  

Uralla eteenpäin!
Ylemmät ammattikorkeakoulututkinnot kehittävät työelä-
mässä kouliintuneita tekijöitä alansa asiantuntijatehtäviin. 
Kulttuurituottaja (YAMK) -tutkinto on suunnattu luovalla 
sektorilla tuotannollisissa tehtävissä toimivalle kulttuuri-
tuotannon ammattilaiselle. Koulutus antaa mahdollisuuden 
syventää ja laajentaa osaamista ja parantaa toiminta-alueen 
kehittämistaitoja. Uralla etenemisen mahdollisuuksia tarjo-
avat muun muassa luovan talouden kehittämistehtävät sekä 
erilaiset palvelukonseptit kulttuurityön rajapinnoilla.

 



Hakeminen

Hakeminen
Koulutukseen haetaan ammattikorkeakoulujen yhteishaussa 
1.3. - 16.4.2010. Hakemusten tulee olla perillä 16.4.2010 klo 
16.15 mennessä. Ennakkotehtävät julkaistaan hakuajan alet-
tua ammattikorkeakoulujen nettisivuilla. Valintakokeeseen 
kutsutaan ennakkotehtävän hyväksytysti suorittaneet, haku-
kelpoiset hakijat. Lopullinen valinta tehdään valintakokeen pe-
rusteella. Valintakoe järjestetään Helsingissä 27.5. – 28.5.2010.

Koulutukseen voi hakea seuraavilla tutkinnoilla: kulttuuri-
tuottaja (AMK), kulturproducent (YHS), medianomi (AMK), 
humanistisen ja kasvatusalan AMK -tutkinto, taiteen kan-
didaatti, kauppatieteiden kandidaatti, taloustieteiden kan-
didaatti, musiikin kandidaatti, teatteritaiteen kandidaatti, 
tanssitaiteen kandidaatti, kuvataiteen kandidaatti, filosofian 
kandidaatti, yhteiskuntatieteiden kandidaatti, kuvataiteilija 
(AMK), musiikkipedagogi (AMK), muusikko (AMK), tanssin-
opettaja (AMK), teatteri-ilmaisun ohjaaja (AMK), tradenomi 
(AMK). Lisäksi hakijalta vaaditaan vähintään kolme vuotta 
valmistumisen jälkeistä työkokemusta asianomaiselta alalta. 
Asianomaiseksi alaksi katsotaan ala, jolle ollaan nyt hakemas-
sa sekä ala, jolta korkeakoulututkinto on suoritettu. Työkoke-
mus tulee olla hankittu 31.7.2010 mennessä..

”Maisteritason tutkinto on hieno tavoite oman 
kulttuurituottajan polun varrella. Tutkinto avaa var-
masti sellaisia ovia, jotka aiemmin olivat kauempana 
tavoittamattomissa. Opiskelutoverien, opettajien, 
luennoitsijoiden ja muiden koulutuksen kautta vastaan 
tulevien henkilöiden muodostama verkosto on varmasti 
tärkeässä roolissa myös jatkossa.” 
Tuottaja Ossi Luoto, Pluto Finland

”Yksi parhaista asioista koulutuksessa on ollut kurssito-
verit. Milloin viimeksi olet miettinyt, mikä tämä ammat-
ti oikein on mitä harjoitat? Kuka muu hullu tätä tekee 
ja miten ja missä he oikein ovat? Muistan tarkasti miten 
helpottavaa oli nähdä ensimmäistä kertaa tavatessam-
me luokallinen porukkaa, joilla oli miljoona samanlaista 
kysymystä kuin mulla. Tapaamiskerrat ovat olleet 
kullanarvoista terapiaa, mielipiteidenvaihtoa, väittelyitä, 
oppimista toisista/toisilta.” 
Tuottaja Aino Heikkinen, Eastway



Hakutoimisto
Puhelin 020 783 5100  
hakutoimisto@metropolia.fi  
Bulevardi 29, 00180 Helsinki
PL 4011, 00079 Metropolia

Lisätietoa,valintaperusteet ja 1. 3. 2010 alkaen 
ennakkotehtävät sivustoilta

www.humak.fi 
http://www.humak.fi/kulttuurituotanto-yamk

www.metropolia.fi
http://www.metropolia.fi/kulttuurituotanto-yamk

Hakijan kannattaa hakea molempiin ammattikorkea-
kouluihin, koska kyseessä on yhteistutkinto.

Humanistinen 
ammattikorkeakoulu
yliopettaja Titta Pohjanmäki 
titta.pohjanmaki@humak.fi
puhelin 020 7621 393

Metropolia 
Ammattikorkeakoulu 
yliopettaja Katri Halonen 
katri.halonen@metropolia.fi 
puhelin 050 3626 407




